
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO  DI  PASIAN  DI  PRATO 
 

Istituzione scolastica dotata di personalità giuridica 

Decreto del Direttore Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale del F.V.G. 

 del 25 gennaio 2012 - prot. n. AOODRFR/764  

 ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________-____________________ 

 
 

Pasian di Prato (UD) - Via Leonardo da Vinci, 23 - C.A.P. 33037 

tel/fax: 0432 699954 e-mail:  udic856004@istruzione.it 

udic856004@pec.istruzione.it Codice meccanografico UDIC856004 

 

                 

  

.              A                    TUTTO IL PERSONALE DOCENTE E  

ATA DELLA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO                 

GRADO “G.D. BERTOLI” 

                                                             AI                    GENITORI   DEGLI ALUNNI DELLA SCUOLA                      

                                                                                       SECONDARIA DI PRIMO  GRADO  

   “G.D.  BERTOLI” 

                     

          LORO SEDI 

 

 

OGGETTO:    

  

 

SOSPENSIONE DELL’ATTIVITÁ DIDATTICA IN PRESENZA PER GLI 

ALUNNI DELLA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO “G. D. 

BERTOLI” DAL 09/12/20 AL 13/12/20 E AVVIO DELLA DAD.- 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

Considerata l’Ordinanza del Sindaco del Comune di Pasian di Prato prot. 19836 del 

07/12/2020; 

considerata la sospensione delle attività scolastiche in presenza dal 09/12/2020 al 

13/12/2020; 

 

DISPONE 

 

l’avvio delle attività di Didattica a distanza per tutte le classi della Scuola Secondaria 

di primo grado “G.D. Bertoli” dal 09/12/2020 al 13/12/2020 secondo il calendario 

allegato alla presente; 

 

         COMUNICA 

 

            al personale collaboratore scolastico in servizio presso la Scuola Secondaria di primo 

grado “G. D. Bertoli” che, nell'attesa di verificare l'evolversi della situazione, potrà 

prestare servizio presso la Sede dell'Istituto Comprensivo di Pasian di Prato in base 

agli orari già comunicati. 

 

 

 

                         

                                                                                                 La Dirigente Scolastica          

                                                                                                   Dott.ssa Carla Ferrari 

Firmato digitalmente da FERRARI CARLA

UDIC856004 - CIRCOLARI - 0000082 - 07/12/2020 - CIRCOLARI - U

mailto:udic856004@istruzione.it
mailto:udic856004@pec.istruzione.it

		2020-12-07T16:35:35+0100
	FERRARI CARLA




